
 

 

UCHWAŁA NR XV/95/2025 

RADY GMINY CZERNICA 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji w wyższej wysokości  

dla niesamorządowych publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 25 ust. 1 oraz art. 39 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy 

z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 439) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie z budżetu Gminy Czernica dotacji publicznym szkołom 

podstawowym niebędącym szkołami specjalnymi, w których realizowany jest obowiązek szkolny, 

prowadzonym przez inne podmioty niż jednostka samorządu terytorialnego, w wysokości wyższej niż 

określona w art. 25 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych. 

2. Dotacja, o której mowa w § 1 pkt 1 będzie zwiększona o 20% na każdego ucznia. 

§ 2. Dotację w wyższej wysokości przyznaje się od 01.09.2025 r. do 31.08.2032 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Czernica: 

Mateusz Kwaśny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 2874


		2025-06-16T09:24:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




